
 

1 
 

 

 

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 

 

EDITAL COMPLEMENTAR 003/2020 

 

 

 

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo de Seleção de Estagiários do 

Município de Mirassol d’Oeste – MT, nos termos do Edital,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

I – Divulgar o resultado dos Recursos Interpostos contra as inscrições conforme Anexo I; 

II – Retificar e publicar a lista final das inscrições Deferidas e Indeferidas conforme 

Anexo II; 

III – Divulgar o Resultado Preliminar conforme Anexo III; 

IV - Abrir prazo para recurso contra o Resultado Preliminar conforme cronograma nos 

dias 03 e 04 de fevereiro/2021 até as 12h. 

a) Os recursos deverão ser apresentados nos moldes do Anexo IV do edital principal 

e entregue ao setor de Protocolo desta Prefeitura. 

 

 

 

 

Mirassol d’Oeste – MT, 02 de fevereiro de 2021  

 

 

 

 

 

Bruno Vilas Boas Panaro Leite 

Presidente da Comissão 

Portaria 540/2020 

 

 

 



 

2 
 

 

 

ANEXO I 

 
CANDIDATA RECURSO RESULTADO 

Brenda Rauly R. De Oliveira Apresenta documentos pendentes. Deferido 

Luciene da Silva Ribeiro e Silva Apresenta documento pendente. Deferido 

Mariana da Rocha Apresenta documento pendente. Deferido 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

ANEXO II 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CURSO 

1 LUANA CARLA ROCCA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 

2 ADRIANA CAVALCANTE PEDAGOGIA 

3 LUANA ARIANA DA SILVA FARIA PEDAGOGIA 

4 BRUNA RIBEIRO SOARES PEDAGOGIA 

5 CAMILA GOMES DE OLIVEIRA SILVA PEDAGOGIA 

6 JOSENI GOMES DE ARAUJO PEDAGOGIA 

7 SELENI APARECIDA  DA COSTA PEDAGOGIA 

8 ROSENILDA DOS SANTOS COSTA ADMINISTRAÇÃO 

9 NARANDRA RODRIGUES MATSUSHITA DIREITO 

10 ALICE ROBERTO SIQUEIRA ADMINISTRAÇÃO 

11 VALÉRIA SOARES DIREITO 

12 JEZIEL DA SILVA COSTA ENGENHARIA CIVIL 

13 JANE CRISTINA DE ARAUJO JANUÁRIO PEDAGOGIA 

14 FELIPE PAULINO DUARTE ADMINISTRAÇÃO 

16 LUZIA AMBROSIO DA SILVA PRINHEIRO PEDAGOGIA 

17 ALLINE GOMES SATIAGO PSICOLOGIA 

18 AMANDA RIBEIRO PEDAGOGIA 

19 ANA PAULA FERREIRA SERAFIM PEDAGOGIA 

21 GISLAINE TELES DA SILVA PEDAGOGIA 

22 JULIANA VIEIRA CABULLAO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

23 ELVIS DUTRA LAURINDO PSICOLOGIA 

24 QUEILA CARDOSO DE MORAIS PEDAGOGIA 

25 ANA PAULA APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS CARRASCO PEDAGOGIA 

26 MARCELA SANTOS ADMINISTRAÇÃO 

27 DIMAS DA CUNHA FIDELIS MOREIRA NETO ENGENHARIA CIVIL 

28 BRUNO GONÇALVES DE OLIVIERA DIREITO 

29 KRYSNA VITORIA MACHADO SOBRAL PEDAGOGIA 

30 CRISTIANE FERREIRA DE MORAIS PEDAGOGIA 

32 ALINE APARECIDA TEODOCIO NICOLA PEDAGOGIA 

33 BIANCA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS PEDAGOGIA 

34 RENATA MARIA ZOCAL PEDAGOGIA 

35 INGRIDY LIRA TAVARES DA SILVA PEDAGOGIA 

36 LAILA PLAUT DA SILVA ANDRADE CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

38 JULIA DOS SANTOS MEMORIA DIREITO 

39 ARIELLI RODRIGUES DE LARA PEDAGOGIA 

40 GEAN CARLOS CRISOSTOMO SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

41 ACLEONICE APARECIDA DE SOUZA PEDAGOGIA 

42 ALINE GONÇALVES SÁ DIREITO 

43 ELISANGELA APARECIDA DA CRUZ SERVIÇO SOCIAL 

44 LUANA AMARAL MENDES SILVA PEDAGOGIA 

45 BRUNA MARIA CUNHA DA SILVA PEDAGOGIA 



 

4 
 

47 BRENDA BRITO ALVAREZ ENGENHARIA CIVIL 

48 VANESSA BARBOSA JUNQUEIRA ENGENHARIA CIVIL 

49 NATIELE APARECIDA CARDOSO NUNES CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

50 LUCIANE GONÇALVES ENGENHARIA CIVIL 

51 MILENE DE CÁSSIA BORDIN DIREITO 

52 CAMILA SILVA MACHADO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

54 CAMILA MENDES DE ARAUJO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

55 HEBER PADOVANI PAVIN ENGENHARIA CIVIL 

56 EDILZA BISOLA DE MIRANDA PSICOLOGIA 

58 ZULEIDE TEIXEIRA DA ROCHA SERVIÇO SOCIAL 

59 PAULA CRISTINA BISPO DE JESUS PEDAGOGIA 

60 LINDA INES PIRES DO PRADO PEDAGOGIA 

61 GABRIEL DANIELO SANTOS ZORZENON ARQUITETURA E URBANISMO 

62 JOSELHA PASCOA ARAUJO PEDAGOGIA 

63 GRACINEIA NUNES CERQUEIRA PEDAGOGIA 

64 ANA MARIA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO 

65 ANA LUIZA PEREIRA ALVES PEDAGOGIA 

66 DANIELLY CORTE MARIM PEDAGOGIA 

67 AMANDA KRIZIA MESQUITA DOS SANTOS FRANCO PEDAGOGIA 

69 KARINNE BATISTELA LIMA DIREITO 

70 DEBORA VILAS BOAS PANARO LEITE PEDAGOGIA 

72 BEATRIZ MELINA MENDES DE CARVALHO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

73 ELIS REGINA CHARUPA RANGEL RECURSOS HUMANOS 

74 ISLANE SILVA DO NASCIMENTO PEDAGOGIA 

75 BRENDA RAULY RODRIGUES DE OLIVIERA DIREITO 

76 KEVIN MATHEUS ROCHA GUIMARAES PSICOLOGIA 

77 DYEINE LORRAYNE DIAS PAIXÃO FERREIRA PEDAGOGIA 

78 AMARILDO FERREIRA DE SOUZA PEDAGOGIA 

79 MARIANA DA ROCHA PEDAGOGIA 

80 LUIZA SCATOLIN GOMES DIREITO 

81 THAÍS RIBEIRO DE ANDRADE DIREITO 

82 LUCIENE DA SILVA RIBEIRO E SILVA RECURSOS HUMANOS 

83 FELIPE RENATO DALMORO PEREIRA DIREITO 

84 FERNANDA SILVA DO NASCIMENTO DIREITO 

85 GESISLANE FERREIRA SANTANA MARQUES PEDAGOGIA 

86 LUCIANA CARMO DUTRA DOS SANTOS PEDAGOGIA 
 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS  

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CURSO 

MOTIVO 

(ITEM DO 

EDITAL) 

15 DIOVANI CASIMIRO MICHALSKI ADMINISTRAÇÃO 11.1 

20 DANIELE ARES DE FREITAS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 11.1 

31 ROSIMAR CARLOS DE PAULA PEDAGOGIA 3.1 F 

37 LUANA ALVES NASCIMENTO ARQUITETURA E URBANISMO 11.1 

46 GABRIEL ANTONIO SILVA PIVETTA CIÊNCIAS CONTABEIS 3.1 B 

53 DAIANE SCHIAVO BARBOSA PEDAGOGIA 3.1 F 

57 THIAGO LOPES MORETI ENGENHARIA CIVIL 11.1 

68 CASSIANA BORGES SOARES PEDAGOGIA 4.2 D 

71 JOSE NICOLAU NETO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 11.2 



 

5 
 

ANEXO III 

RESULTADO PRELIMINAR 

 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - CADASTRO RESERVA 

INSC. NOME FORMAÇÃO COMP. EXPERIÊNCIA TOTAL 

22 JULIANA VIEIRA CABULLAO 3 0 0 3 

49 NATIELE APARECIDA CARDOSO NUNES 2,5 0 0 2,5 

54 CAMILA MENDES DE ARAUJO 2 0 0 2 

36 LAILA PLAUT DA SILVA ANDRADE 2 0 0 2 

72 BEATRIZ MELINA MENDES DE CARVALHO 1,5 0 0 1,5 

40 GEAN CARLOS CRISOSTOMO SILVA 1 0 0 1 

52 CAMILA SILVA MACHADO 1 0 0 1 

 

ADMINISTRAÇÃO - 08 VAGAS 

INSC. NOME FORMAÇÃO COMP. EXPERIÊNCIA TOTAL 

26 MARCELA SANTOS 2 10 5 17 

10 ALICE ROBERTO SIQUEIRA 1 0 2 3 

8 ROSENILDA DOS SANTOS COSTA 2 0 0 2 

14 FELIPE PAULINO DUARTE 0,5 0 0 0,5 

64 ANA MARIA PEREIRA 0 0 0 0 

 
ARQUITETURA E URBANISMO - CADASTRO RESERVA 

INSC. NOME FORMAÇÃO COMP. EXPERIÊNCIA TOTAL 

61 GABRIEL DANILO SANTOS ZORZENON 3 0 0 3 

 

DIREITO - CADASTRO RESERVA 

INSC. NOME FORMAÇÃO COMP. EXPERIÊNCIA TOTAL 

51 MILENE DE CÁSSIA BORDIN 2,5 3 0 5,5 

42 ALINE GONÇALVES SÁ 4 1 0 5 

11 VALÉRIA SOARES 2,5 0 2 4,5 

28 BRUNO GONÇALVES DE OLIVIERA 2 1 0 3 

69 KARINNE BATISTELA LIMA 2 1 0 3 

38 JULIA DOS SANTOS MEMORIA 2 0 0 2 

81 THAÍS RIBEIRO DE ANDRADE 1 1 0 2 

9 NARANDRA RODRIGUES MATSUSHITA 1 1 0 2 

75 BRENDA RAULY RODRIGUES DE OLIVIERA 0 1 0 1 

84 FERNANDA SILVA DO NASCIMENTO 0 0 0 0 

80 LUIZA SCATOLIN GOMES 0 0 0 0 

83 FELIPE RENATO DALMORO PEREIRA 0 0 0 0 

 

 

 



 

6 
 

ENGENHARIA CIVIL - 01 VAGA 

INSC. NOME FORMAÇÃO COMP. EXPERIÊNCIA TOTAL 

47 BRENDA BRITO ALVAREZ 3,5 1 4 8,5 

27 DIMAS DA CUNHA FIDELIS MOREIRA NETO 3 2 0 5 

12 JEZIEL DA SILVA COSTA 2,5 0 2 4,5 

48 VANESSA BARBOSA JUNQUEIRA 3 1 0 4 

55 HEBER PADOVANI PAVIN 3,5 0 0 3,5 

50 LUCIANE GONÇALVES 1,5 2 0 3,5 

 

PSICOLOGIA - CADASTRO RESERVA 

INSC. NOME FORMAÇÃO COMP. EXPERIÊNCIA TOTAL 

23 ELVIS DUTRA LAURINDO 3,5 5 2 10,5 

56 EDILZA BISOLA DE MIRANDA 3 2 0 5 

76 KEVIN MATHEUS ROCHA GUIMARAES 2 2 0 4 

17 ALLINE GOMES SATIAGO 0,5 0 1 1,5 

 

SERVIÇO SOCIAL - CADASTRO RESERVA 

INSC. NOME FORMAÇÃO COMP. EXPERIÊNCIA TOTAL 

58 ZULEIDE TEIXEIRA DA ROCHA 1,5 0 0 1,5 

43 ELISANGELA APARECIDA DA CRUZ 1 0 0 1 

 

PEDAGOGIA - 36 VAGAS 

INSC. NOME FORMAÇÃO COMP. EXPERIÊNCIA TOTAL 

34 RENATA MARIA ZOCAL 1,5 10 4 15,5 

21 GISLAINE TELES DA SILVA 3 10 0 13 

63 GRACINEIA NUNES CERQUEIRA 3 10 0 13 

1 LUANA CARLA ROCCA DE OLIVEIRA 3 10 0 13 

77 DYEINE LORRAYNE DIAS PAIXÃO FERREIRA 3 9 0 12 

6 JOSENI GOMES DE ARAUJO 2 10 0 12 

5 CAMILA GOMES DE OLIVEIRA SILVA 1 10 0 11 

7 SELENI APARECIDA  DA COSTA 3 7 0 10 

2 ADRIANA CAVALCANTE 2 8 0 10 

78 AMARILDO FERREIRA DE SOUZA 3 6 0 9 

62 JOSELHA PASCOA ARAUJO 3 6 0 9 

25 ANA PAULA APª O. DOS SANTOS CARRASCO 3 4 0 7 

66 DANIELLY CORTE MARIM 2,5 4 0 6,5 

19 ANA PAULA FERREIRA SERAFIM 2 4 0 6 

33 BIANCA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 2 4 0 6 

85 GESISLANE FERREIRA SANTANA MARQUES 0 1 5 6 

18 AMANDA RIBEIRO 2 3 0 5 

29 KRYSNA VITORIA MACHADO SOBRAL 1 4 0 5 



 

7 
 

45 BRUNA MARIA CUNHA DA SILVA 2,5 0 2 4,5 

32 ALINE APARECIDA TEODOCIO NICOLA 2 0 2 4 

4 BRUNA RIBEIRO SOARES 1 3 0 4 

60 LINDA INES PIRES DO PRADO 2,5 1 0 3,5 

41 ACLEONICE APARECIDA DE SOUZA 2 0 0 2 

59 PAULA CRISTINA BISPO DE JESUS 2 0 0 2 

44 LUANA AMARAL MENDES SILVA 2 0 0 2 

13 JANE CRISTINA DE ARAUJO JANUÁRIO 2 0 0 2 

39 ARIELLI RODRIGUES DE LARA 2 0 0 2 

24 QUEILA CARDOSO DE MORAIS 1 0 0 1 

16 LUZIA AMBROSIO DA SILVA PRINHEIRO 1 0 0 1 

74 ISLANE SILVA DO NASCIMENTO 1 0 0 1 

30 CRISTIANE FERREIRA DE MORAIS 0,5 0 0 0,5 

3 LUANA ARIANA DA SILVA FARIA 0,5 0 0 0,5 

86 LUCIANA CARMO DUTRA DOS SANTOS 0 0 0 0 

79 MARIANA DA ROCHA 0 0 0 0 

35 INGRIDY LIRA TAVARES DA SILVA 0 0 0 0 

70 DEBORA VILAS BOAS PANARO LEITE 0 0 0 0 

65 ANA LUIZA PEREIRA ALVES 0 0 0 0 

PEDAGOGIA - PNE - 04 VAGAS 

INSC. NOME FORMAÇÃO COMP. EXPERIÊNCIA TOTAL 

67 AMANDA KRIZIA M. DOS SANTOS FRANCO 3 0 0 3 

 

RECURSOS HUMANOS - 01 VAGA 

INSC. NOME FORMAÇÃO COMP. EXPERIÊNCIA TOTAL 

82 LUCIENE DA SILVA RIBEIRO E SILVA 0,5 6 0 6,5 

73 ELIS REGINA CHARUPA RANGEL 1 0 0 1 

 


